UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - UFRN
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA - CCET
DEPARTAMENTO DE FÍSICA - DFTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA - PPGF
Campus Universitário - CEP.: 59.082-970 - NATAL /RN TEL: (84) 3342-2248 R. 143)

Portaria 002/2021 - PPGF Natal, RN, 23 de julho de 2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto da

Universidade,

RESOLVE,

Designar a Comissão Permanente de Pós-Graduação (COMPG), do Programa de

Pós-Graduação em Física, desta Universidade, composta pelos professores BRUNO

RICARDO DE CARVALHO, CLAUDIONOR GOMES BEZERRA, DORY HELIO AIRES

DE LIMA ANSELMO, FELIPE BOHN, JOSE RENAN DE MEDEIROS, RAIMUNDO

SILVA JUNIOR e TOMMASO MACRI, com suplência dos professores BRUNO

LEONARDO CANTO MARTINS e JOÃO MEDEIROS DE ARAÚJO, e pelo representante

discente JOÃO CARLOS ROCHA DE ARAÚJO, com vigência no período de 23/07/2021 à

22/07/2023.

Prof. Felipe Bohn
Coordenador do PPGF
Matrícula 1508681